phrygiae (neq; enim phryges) ite per alta Dindyma.
- P**hrynicus prima cum. y. graeco: sequens cum. i. latino: ultima cum. c. exili scribitur: fuit poeta comicus: quē saepe Iulius Pollux nominat.
- P**hryxus cū. i. latino sequēte. x. cōsonante scribitur: fuit Athamātis regis thebarū ex Neipyle uxore filius fraterq; Helles: q abo mortua matre (ut scribunt Hesiodus & Pherecydes) cum nouercales insidias ferre non possent: & cōsentiēte patre aufugerēt: ac sup ariete aureae pelliculae quē eis pater in tutamen dederat pontū transfretarēt: ea pte qua strictior est: nec multū freti sulcassent: Helle puellari timore exterrita: decidit i pontum: dicente Lucano i. iiii. Delapsa portitor helles. Quae ab Neptuno q̄ primū cōprehēsa & tutata ac uxor deuincta: illi postea pcreasse Paona scribūt. Et cū primū mare illud pontū dicere: ab illa deinde helle spō- tum uocitātū ē: dicente Lucano in. ix. Qua pelago nomē neipylas abstulit helle. At uero Phryxus icolumis euadens colchos ad Oetam regem tandem puenire ualuit. Vbi ariete quo uectus fuerat Ioui imolato: pellē auream in templo affixit: & ipse aries in caelum a Ioue tract⁹: inter sidera locat⁹ fuit. Ad quā pelliculā rapiē- dam (ut scribit Iustinus in. xlii. sui epitomatis) uenit deinde Iason: ut in ea dictione uidimus.
- P**hthongus cum. ph. & th. aspiratis in eadem syllaba scribitur: & est sonus uocis: unde diphthongus cū dis- prapositione componitur.
- P**hucus cū. c. exili scribitur: & q̄ a graeco descendit: quod ē φῦκος: cū. ph. & nō cū. f. scribēdū censent. Nā uo- latile dicitur maius ape: & min⁹ scabrone: & dici quasi phag⁹ uolūt: eo q apū labores libēter depascat. Quod tetigisse uidet Virgilius i li. georgi. iiii. cū ait: Immunisq; sedens aliena ad pabula phucus. At uero Plinius i xi. naturalis histo. inqt: Phuci sunt sine aculeo imperfectae apes: nouissimeq; a fessis & iam emeritis icohatae serotinus foetus & q̄li seruitia uerarū apū. Quāobrem iperant his: primosq; in opera expellūt: tardātes sine clemētia puniunt. Et subdit cū mella ceperūt maturefcere abigūt eos multaq; singulos aggressae trucidāt. Est etiā phuc⁹ color qdam purpureus: q graece φῦκος dicitur: ubi ipm. y. graecum in. u. nostrum cōuertit. De quo Xenophon i pedia Cyri: Quidā inqt oculoꝝ inferiores palpebras quodā phuco depigētes: decorē gra- tissimū i aspectu cōtrahebāt. Quod Iuue. i. ii. satyra sensisse uidet cū ait: Pingitq; tremētes Attollēs oculos
- P**icus cū. i. latino & c. exili scribitur: neq; dictio graeca ē: ut qdā putauerūt: sed latina. Nā auis ē uncoꝝ ungu- ium & durissimo rostro: quo arbores cauat: & intus latet: atq; pullos educit. Cuius introitū teste Plinio lib. x. naturalis histo. siqs cuneis clauderet: adhibita quadā herba a clausura uiolēter excutiunt. Quin & illum refert apud latinos maximū fuisse in auguriis. Et id a Pico Saturni filio: q huic aui nomen dedit.
- P**icenum cum. i. latino & c. exili scribitur: regio est Italia: quae hodie ab ancona: marchia anconitana dicitur. Et picenum a pico aue: q olim in eorum uexillis confedisit dicitur: cognominati putant.
- P**idytes prima cum. i. latino: sequēs euz. y. graeco: ultima cum. t. exili scribitur: fuit uir pcosi⁹: & ab Vlyxe (ut dixit Homer⁹ in. vi. iliados) bello troiano interēptus.
- P**ierides cum. i. latino utrobiq; scribitur: est mularum agnomē a filiabus Pieri acceptum: quas canendo uice-